Technická specifikace
West 2300 – regulátor, měřič, limitní jednotka 1/32 DIN
West 2300 je měřič, limitní/alarmová jednotka i PID regulátor, podle
konfigurace. Malé rozměry nijak neovlivňují bohatost funkcí. Přístroje
mají 10 mm vysoký displej, dvouampérová relé a třívodičový vstup
pro připojení čidla Pt100. Hlavním rysem regulačních možností je
hands-free algoritmus PID Easy Tune.
• jeden displej • vstup Pt100, T/C, mA, mV

Copyright © 2003 West Instruments
Translation © easytherm.cz, 2004
Objednací kód
 N2300 - xx - x - x
 Funkce, výstupy   Barva displeje/napájecí napětí
 měřič, žádný výstup 00 0 zelený displej/100-240 Vst
 měřič + alarm (relé) 01 1 červený displej/100-240 Vst
 měřič + alarm (SSR driver) 02 2 zelený displej /12-30 Vss, 12-24 Vst
 regulátor (relé) + alarm (SSR driver) 12 3 červený displej /12-30 Vss, 12-24 Vst
 regulátor (SSR driver) + alarm (relé) 21
    Rozšíření
   0 žádné
   1 druhé alarmové relé
   2 komunikační port RS485
V souladu s naší politikou trvalého zdokonalování si vyhrazujeme právo ke změně specifikace v tomto dokumentu uvedené.
2300 Spec Sheet – 08/03
Rozměry Výřez
Tento přístroj nepoužívá výměnné
moduly. Částečná rekonfigurace je
ovšem možná.
Vstup
volně konfigurovatelný
Žádné další příslušenství není třeba.
Regulační výstup/alarm 1
regulační výstup SSR driver/alarmové
relé, nebo opačně (regulační
relé/alarmový výstup SSR driver)
Žádné další příslušenství není třeba.
Ostatní
Komunikační port RS485 nebo druhé
alarmové relé lze objednat.
Následná změna konfigurace není
možná.
Svorkovnice Provozní rekonfigurace
45 mm +0,6
22
m
m
 +
0.
3
100 mm  49 mm
25
 m
m
10 mm (cca.)